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T AGENCY EEST |
EAAHNIKH AHMOKPATIA KoZdvn, 14 -04-2020
YMOYPTEIO NAIAEIAZ,
KAI OPHZKEYMATQN Ap. MNpwrt. : 2378

MEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIAL & B/OMIAL EKMN/ZHX
AYTIKHZ MAKEAONIAZ
AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, OIKONOMIKHZ KAl
NAIAATQIIKHZ YNOZTHPIZHZ
TMHMA B’ OIKONOMIKQN YNOB®EZEQN
AlebBuvon: Makpuylavvn 5
T.K. - MéAN: Koldavn 501 32
lotooeAida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpodopieg: KotZaticoyAou X.
TnA.: 2461021368

Ofpa: «XZrowxeia ektéAeong NMpoiimoAoylwopol ppva Maptiov 2020»

JTOV TOPOKATW TVOKA OmeLKOVIETAL O eKTEAOUUEVOG TPOUTOAOYLONOG TNG Mepldepelakng
AlevBuvong NpwtoBabulag & Asutepofdabulag Ekmaidevong Autikng Makedoviag (E.1.1019-206-
9900500) yLa Tov pva Maptio tou £toug 2020.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. NMPQT.: ®.40/17742/05-06-2015

EZzOAA MHNOz2z MAPTIOY 2020

A.A.E. ONOMAZIA NMPOYMNOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | MAHPQOENTA

AMOZHMIQZH A
YMNEPQPEIAKH
AMA2XOAHZH ENIAIOY

2120201001 13.237,47 0.00 0.00

MIZOOAOTIOY NMAHN
EKMAIAEYTIKQN (
MONIMOI & I.A.AX.)

2130107001

AMOIBEZ QPOMIZIOIQN
EKMN/KQN KAI AOINQN
MPOZQMQN TIA 8.000,00 0.00 0.00
YNEPQPIAKH
AMAZXOAHZH

2310401004

EMIXOPHIHZH ZTIZ
2XOAIKEZ EMITPOMNEZ KAl 6.000,00 0.00 0.00
IX.EQOPIEX

2410102001 100,00 0.00

ATOPEX OAPMAKEYTIKOY 0.00
YAIKOY
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E=OAA MHNO2z MAPTIOY 2020

A.N\.E.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

2410201001

NMPOMHOEIA XAPTIOY,
TPADIKQN EIAQN KA
AOINQN ZYNADOQN
YAIKQN

10.820,00

0.00

0.00

2410202001

NMPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ

3.000,00

0.00

0.00

2410207001

MPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ KAGE EIAOYZ
AOINOY EZOMNAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

2410302001

NMPOMHOEIA KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAI
AATTIANEZ KOINOXPHZTQN

20.000,00

417.00

417.00

2410989899

NOITEZ NPOMHOEIE2

2.000,00

0,00

0,00

2420101001

YMNOXPEQZEIZ AMO
MAPOXH
THAENIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQMATA KAl
AANANE2
ETKATAXTAZEQN)

6.000,00

707,31

534,00

2420104001

E=OAA METADOPAZ
ATAGQN KAI 2YNADOQN
YMNMHPEZIQN

580,00

0,00

0,00

2420201001

HAEKTPIKH ENEPTEIA

5.600,00

1.003,00

0.00

2420203001

YAPEY2H KAI AAPEYZH

1.100,00

53,50

0,00

2420204001

AMOIBEZ A AANANEZ
KAOAPIOTHTAZ

12.700,00

725.00

725.00

2420389001

AMOIBEZ MNA 2YNTHPH2H
KAI EMIZKEYH AOINOY
EZOMNAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

2420403001

E=OAA HMEPHZIAZ
ANOZHMIQZHZ
MPOzQMIKOY

6.000,00

300,00

300,00

2420404001

EZOAA KINHZHZ
MPOzQMIKOY

16.000,00

110,03

110,03

2420405001

E=OAA AIANYKTEPEY2HZ
NPOzQMIKOY

1.000,00

0,00

0,00

2420905001

EKAOZEIZ-EKTYNQZEIZ-
BIBAIOAEZIA
(MEPINAMBANETAI KAI H
NMPOMHOEIA XAPTOY)

2.000,00

0,00

0,00
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E=OAA MHNO2z MAPTIOY 2020
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2420906001

AIAOHMIZEIZ KAI
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

1.500,00

0,00

0,00

2420907001

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQON KAl
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

5.600,00

250,00

250,00

2420908001

AANANEZ A TO ZXOAIKO
AOGAHTIZMO

25.000,00

0,00

0,00

2440101001

MIZOQMATA KTIPIOQON

18.600,00

0,00

0,00

3120102001

NMPOMHOEIA ZYZKEYQN
OEPMANZHZ KAI
KAIMATIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

3120103001

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OQTOANTITPAOHZ K.AN.
MHXANQN FPAQEIOY

4.000,00

1.054,86

572,50

3120301001

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAl
AOINQN YAIKQN

5.000,00

1.390,99

0,00

3120389001

NMPOMHOEIA KAOE EIAOY2
THAEMIKOINQNIAKOQY,
METEQPOAOTIKOY KAI

AOINOY 2YNADOOYZ
HAEKPONIKOY
EZOMNAIZMOY

6.600,00

4.600,27

3.652,91

3120489001

MPOMHOEIA EMINAQN

1.500,00

0,00

0,00

184.937,47

10.611,96

6.561,44

O NEPIQEPEIAKOZ AIEYOYNTHZ

OO0AQPHZ MAPAIPHZ
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